_Hlk127881972][bookmark: _Hlk127949865][bookmark: _Hlk127882266]Privatus subjektas 2023-01-13 prašymu Nr. NUL-20230113-1 „Dėl perskaičiuotos statybos ir įrengimo darbų kainos dalies išmokėjimo“ (toliau – Prašymas) kreipėsi į Valdžios subjektą prašydamas išmokėti 306 785,14 EUR (trys šimtai šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 14 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) dydžio Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertės pokytį, apskaičiuotą Susitarimo nustatyta tvarka, kartu su pirmo Metinio atlyginimo pirma mėnesine dalimi.
Šalys vadovaudamosi VPĮ 89 str.

[...]

susitaria:
1. [bookmark: _Ref105064641]Susitarime vartojamos sąvokos atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, išskyrus atvejus, kai tai aiškiai numatyta šiame susitarime.
2. Bendra Sutartyje numatyta Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertė yra 10 500 000,00 Eur be PVM (dešimt milijonų penki šimtai tūkstančių eurų). Iki Privataus subjekto 2022-08-25 prašymo Nr. NUL-20220825-1 pateikimo, Objektuose patirtų statybų ir įrengimo sąnaudų vertė siekė 7 736 169,90 Eur be PVM (septynis milijonus septynis šimtus trisdešimt šešis tūkstančius šimtą šešiasdešimt devynis eurus ir 90 ct).

[...]

(9.24E) NUA-1168 pateiktu negyvenamųjų pastatų statybos sąnaudų elementų kainos padidėjimo   procentu – 11,1 proc.

4. [bookmark: _Hlk127882518][bookmark: _Hlk127951477][bookmark: _Hlk127953823][bookmark: _Hlk127944455]Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertės pokytis yra 306 785,14 EUR be PVM (trys šimtai šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 14 ct). PVM siekia 64 424,88 EUR (šešiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi eurai ir 88 ct). Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertės pokytis su PVM yra 371 210,02 EUR (trys šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų ir 02 ct). 
5. Vadovaujantis susitarimo 4 p., Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertės pokyčio suma 371 210,02 EUR su PVM (trys šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų ir 02 ct) Privačiam subjektui išmokama kartu su pirmo Metinio atlyginimo pirma mėnesine dalimi.
6. Apskaičiavus Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertės pokyčio sumą, perskaičiuotina Sutartyje numatyta Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertė. Šalys konstatuoja, kad perskaičiuota Objektų statybų ir įrengimo sąnaudų vertė yra 10 806 785,14 EUR be PVM (dešimt milijonų aštuoni šimtai šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 14 ct).
7. Sutarties nuostatos taikomos šio susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos susitarimu. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
8. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame susitarime, lieka galioti nepakitusios.
9.